Rader fordításában: 1615. 655:

*IND. XIV. Cons. VI. Constantino Aug. II. et Licinio Coss.*

*Constantinus Imperator, pius, caeteraque omnia moderatissimus Constantii filius, a supremo omnium Imperatore Deo, Deique nato unico, Domino nostro Iesu Christo fidem edoctus, tyrannorum, ut qui maxime impiorum, Maximini Galerii et Maxentii victor, cum in eos exercitum duceret, e caelo signum Crucis illustre spectavit, in quo radiantibus ab imo ad medium literis (legebat) IN HOC VINCE. Cadit ergo apertissime Maxentius, Romae haustus Tiberi flumine, ad pontem Mulvium, cum annos sex regnasset. Galerius Maximinus a Licinio fusus in Cilicia cum ingenti exercitu, uti tyrannus profugus et inglorius cum novennium imperasset, deletus est.*

DuCange fordításában: 1688. 280:

*VI. Ind. XIV. Constantino Augusto II. et Licinio Coss.*

*Constantino Imperatori, Pio, ac prae caeteris moderatissimo, Constantii filio, supremi Regis Dei, et filii ejus unici Domini nostri Jesu Christi fide persuaso, in impiissimos tyrannos Maximinum Galerium, et Maxentium bellum moventi, cum in eos proelio decertaturus progredieretur, fulgens in coelo (sic!) Crucis signum apparuit, in cujus media ac infima parte fulgidis et manifestis characteribus scriptum erat, IN HOC VINCE. Ac Maxentius quidem Romae cadit, in Tiberi fluvio suffocatus, ad Pontem Mulvium, cum annos VI. regnasset: Galerius vero Maximinus a Licinio fusus in Cilicia fugiens periit, cum annos IX. imperasset, et ingentem exercitum consumpsisset, ut pote tyrannus et ignavus.*

*RADER (1615) 655:*

*1 IND. XIV. Cons. VI.*

*2 Constantino Aug. II. et Licinio Coss.*

*3 Constantinus Imperator, pius,*

*4 caeteraque omnia moderatissimus*

*5 Constantii filius,*

*6 a supremo omnium Imperatore Deo,*

*7 Deique nato unico,*

*8 Domino nostro Iesu Christo*

*9 fidem edoctus,*

*10 tyrannorum, ut qui maxime impiorum,*

*11 Maximini Galerii et Maxentii*

*12 victor,*

*13 cum in eos exercitum duceret,*

*14 e caelo*

*15 signum Crucis illustre spectavit,*

*16 in quo radiantibus ab imo ad medium*

*17 literis (legebat)*

*18 IN HOC VINCE.*

*19 Cadit ergo apertissime Maxentius,*

*20 Romae haustus Tiberi flumine,*

*21 ad pontem Mulvium,*

*22 cum annos sex regnasset.*

*23 Galerius Maximinus a Licinio fusus*

*DUCANGE (1688) 280:*

*1 VI. Ind. XIV.*

*2 Constantino Augusto II. et Licinio Coss.*

*3 Constantino Imperatori, Pio,*

*4 ac prae caeteris moderatissimo,*

*5 Constantii filio,*

*6 supremi Regis Dei,*

*7 et filii ejus unici*

*8 Domini nostri Jesu Christi*